
Rezultatet e provimit pranues

Departamenti/Dega:
Drejtimi:

Programi Mjekësi Veterinare
Programi Mjekësi Veterinare

Afati: Afati i parë dhe plotësues pranues baçelor 2024/2025
Viti akademik: 2024/2025

Statusi: I rregullt

Të pranuar
# Numri i dosjes Suksesi Pikët në provim të maturës Pikët në provim pranues Totali
1 100106 26 76 65 74.8
2 100003 30 75 47.5 71.5
3 100066 30 57 60 71.1
4 100029 30 74 45 70.2
5 100092 30 73 40 67.9
6 100012 30 73 40 67.9
7 100008 30 54 47.5 65.2
8 100103 30 118 42.5 64.7
9 100036 20 81 42.5 61.3
10 100051 24 56 45 58.8
11 100062 16 64 40 51.2
12 100013 20 41 40 48.3

Te pa pranuar
# Numri i dosjes Suksesi Pikët në provim të maturës Pikët në provim pranues Totali
1 100107 28 60 0 46

DEKANI

Vendi shkollimit: Kosovë
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KOMISIONI Prof. Dr.Bedri Dragusha _______________________
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Kryetar Prof. ass. Hamdi Aliu ______________________
Anëtar Prof. asoc. Imer Haziri ______________________
Anëtar Prof. ass. Arben Sinani ______________________


